
kilpailumaksu 180,- €/joukkue

Sitovat ilmoittautumiset
viimeistään 1.11.2022
lomake

HBL 040-9004787

l isätiedot:

J Ä R J E S T Ä V Ä T

LIITTOMYLLY

T A L I N  K E I L A H A L L I ,  H E L S I N K I

5.11.2022 klo 12.00

3 hengen joukkue
Alkukilpailu klo 12.00-14.30TuplaCup klo 15.30-20.00B-finaali n. klo 16.00 niil le kakkosjoukkueille, jotkaylittävät finaalirajan

 

HELSINGIN BOWLINGLIITTO
BOWLING OY

tervetuloa taliin
joukkuemäärää/liitto ei ole rajoitettu

PALKINNOT:
Voittaja (1.)
Vain yhdelle hävinnyt (2.)
Vain kaksi meitä parempaa (3.)
Ei hyvä muttei niin huonokaan (4.)
Sentään omat pois (5.-6.)
Saadaan kahvit maksettua (7.-8.)

450€
300€
240€
210€
180€
150€

nimet viimeistään 3.11.
hbl@helsinginbowlingliitto.fi

https://liittomyllyt.nettilomake.fi/form/14010

